
Gemeente
Borne

Raadsbesluit

Nummer

23int07539

Onderwerp

Deelname overleggen provinciaal windbeleid.

de raad van de gemeente Borne;

gelet op het raadsvoorstel d.d. 5 september 2023, met kenmerk 23int07537, waarvan de motivering 
onlosmakelijk deel uitmaakt van dit besluit.

besluit:

te participeren in de sub-regionale samenwerking inzake de potentiële vestiging van windturbines rond het 
knooppunt Buren.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 september 2023.

De griffier,

De żitter,

1


